PAGE
5

Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 25.08.2023
[image: image1.png]

Окончание приема заключений 13.09.2023
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                       г. Лесозаводск                                       № ____-НПА
О выделении на территориях
избирательных участков специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002                 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в                             референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 65 Избирательного Кодекса Приморского края от 22.07.2003 № 62-КЗ, в связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 21, назначенных на 29 октября 2023 года, по предложению территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска (решение территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска от 21.08.2023 № 93/502) администрация Лесозаводского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Выделить на территориях избирательных участков специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
	Номер

избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Место для размещения

печатных агитационных

 материалов

	1601
	Здание Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4   Лесозаводского городского округа»,
ул. Вокзальная,  76 г. Лесозаводск
	Павильон автобусной  остановки  «Мира-2»

	1602
	Здание Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4   Лесозаводского городского округа»,
ул. Вокзальная,  76 г. Лесозаводск
	Торец здания, расположенного по     адресу: г. Лесозаводск ул. Вокзальной, 67-а (выходящий на магазин «Гладиатор»)

	1603
	Здание Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4   Лесозаводского городского округа»,
ул. Вокзальная,  76 г. Лесозаводск
	Павильон автобусной  остановки «Юго-Западный»

	1604
	Здание краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный колледж», ул. Имени 12-ти,  9
 г. Лесозаводск
	Павильон автобусной  остановки «Промкомбинат-2»

	1605
	Здание Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа № 2  Лесозаводского городского округа»,
ул. Дзержинского,  26 г. Лесозаводск
	Фасад здания муниципального бюджетного учреждения Лесозаводского городского округа «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство», расположенного по адресу: г. Лесозаводск ул. Дзержинского, 12

	1606
	Здание, расположенное по адресу:
ул. Пролетарская,  7 г. Лесозаводск

	Ограждение ГБУЗ «Краевая                     психиатрическая      больница № 2»,          расположенного по     адресу: г. Лесозаводск ул. Степная, 3 (участок    протяженностью 7 м от пересечения с переулком Песчаный)

	1607
	Здание краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный колледж», ул. Восточная, 5б г.Лесозаводск
	Торец здания, расположенного по адресу: г. Лесозаводск, ул. Заводская, 6 (выходящий на проезжую часть)

	1625
	Здание Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Основная общеобразовательная школа им. А.П. Ермоленко Лесозаводского городского округа  с. Марково», ул. Волкова,  35
с. Марково
	Стенд около здания,   расположенного по     адресу: с. Марково, ул. Волкова, 6

	1630
	Здание обособленного структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» сельский клуб с.Курское, ул. Украинская, 30 с. Курское
	Фасад административного здания, расположенного по адресу: с. Курское, ул. Советская, 2

	1631
	Здание, расположенное по адресу: с.Глазовка, ул. Центральная, 30
	Стенд около сельского клуба, расположенного по адресу: с. Глазовка, ул. Центральная, 28

	1632
	Здание Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
с. Иннокентьевка», ул. Школьная,  1а
с. Иннокентьевка
	Фасад административного   здания, расположенного по адресу: с. Иннокентьевка, ул. Ленина, 27

	1633
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»  сельский клуб с. Донское,
ул. Молодежная,  2а с. Донское
	Фасад здания ФАП,           расположенного по     адресу: с. Донское, ул. Центральная д. 1а

	1634
	Здание Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа               Лесозаводского городского округа
с. Тихменево», ул. Советская, 36
с. Тихменево
	Стенд около магазина, расположенного по     адресу: с. Тихменево,  ул. Советская, 34

расположенного по

	1635
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» сельский клуб с. Полевое,
 ул. Дзержинского, 174 с. Полевое
	Павильон автобусной остановки «Дзержинского конечная»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа Грицева Р.В.
Глава Лесозаводского городского округа                                                    К.Ф.Банцеев